

## MON w sprawie kosztów Konkordatu

List Podsekretarza Stanu ds. ekonomiczno-finansowych MON do Dyrektora  
Departamentu Wyznań MSWiA w sprawie kosztów związanych z  
ratyfikacją konkordatu  
(16 czerwca 1997 r., Warszawa)

Ministerstwo  
Narodowej  
Podsekretarz  
ds. ekonomiczno-finansowych  
Nr 1076/1/D3

Obrony 16.06.97

Stanu

Pan  
Andrzej  
Dyrektor  
w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji

Czohara  
Wyznań  
Departamentu

Szanowny Panie Dyrektorze!

Odpowiadając na pismo nr W/DD/475/97 z dnia 2.06.1997 r. skierowane do Ministra Obrony Narodowej w sprawie kosztów związanych z ewentualną ratyfikacją konkordatu, uprzejmie informuję Pana Dyrektora, iż na podstawie załączonych dopisma materiałów nie jestem w stanie zająć jednoznacznego stanowiska w tej sprawie.

Wydatki na Ordynariat Polowy WP ponoszone są w ramach budżetu MON, a ich poziom jest corocznie kształtowany w zależności od możliwości budżetowych i zadań realizowanych przez wojskowe duszpasterstwo katolickie. Jedynie w tym kontekście można stwierdzić, że w resorcie ON nie wystąpią dodatkowe wydatki związane z ratyfikacją konkordatu.

Z poważaniem

(-) Tadeusz Grabowski

Do  
Dyrektor

wiadomości:  
Gabinetu

MON

Pan płk Lech Pióro

---

*Kopia z własnego zbioru Czesława Janika.*

(Publikacja: 18-11-2003)

[Oryginał.](http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,3025) (<http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,3025>)

Contents Copyright © 2000-2008 Mariusz Agnosiewicz

Programming Copyright © 2001-2008 Michał Przech

Autorem tej witryny jest Michał Przech, zwany niżej Autorem.  
Właścicielem witryny są Mariusz Agnosiewicz oraz Autor.

Żadna część niniejszych opracowań nie może być wykorzystywana w celach komercyjnych, bez uprzedniej pisemnej zgody Właściciela, który zastrzega sobie niniejszym wszelkie prawa, przewidziane w przepisach szczególnych, oraz zgodnie z prawem cywilnym i handlowym, w szczególności z tytułu praw autorskich, wynalazczych, znaków towarowych do tej witryny i jakiegokolwiek ich części.

Wszystkie strony tego serwisu, wliczając w to strukturę katalogów, skrypty oraz inne programy komputerowe, zostały wytworzone i są administrowane przez Autora.

Stanowią one wyłączną własność Właściciela. Właściciel zastrzega sobie prawo do okresowych modyfikacji zawartości tej witryny oraz opisu niniejszych Praw Autorskich

bez uprzedniego powiadomienia. Jeżeli nie akceptujesz tej polityki możesz nie odwiedzać tej witryny i nie korzystać z jej zasobów.

Informacje zawarte na tej witrynie przeznaczone są do użytku prywatnego osób odwiedzających te strony. Można je pobierać, drukować i przeglądać jedynie w celach informacyjnych, bez czerpania z tego tytułu korzyści finansowych lub pobierania wynagrodzenia w dowolnej formie. Modyfikacja zawartości stron oraz skryptów jest zabroniona. Niniejszym udziela się zgody na swobodne kopiowanie dokumentów serwisu Racjonalista.pl tak w formie elektronicznej, jak i drukowanej, w celach innych niż handlowe, z zachowaniem tej informacji.

Plik PDF, który czytasz, może być rozpowszechniany jedynie w formie oryginalnej, w jakiej występuje na witrynie. **Plik ten nie może być traktowany jako oficjalna lub oryginalna wersja tekstu, jaki zawiera.**

Treść tego zapisu stosuje się do wersji zarówno polsko jak i angielskojęzycznych serwisu pod domenami Racjonalista.pl, TheRationalist.eu.org oraz Neutrum.eu.org.

Wszelkie pytania prosimy kierować do [redakcja@racjonalista.pl](mailto:redakcja@racjonalista.pl)